
VIn~laMácionalckffidla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.  Bolina 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (03871425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 22 de febrero de 2018 
EXP-EXA N°: 8.668/2014 

RESD-EXA: 034/2017 

VISTO: las presentes actuaciones que se tramita en el Expediente de referencia que esta 
Facultad convocara oportunamente (RESD-EXA N° 520/2015) para cubrir un (1) cargo regular, en 
la categoría, asignatura y con la dedicación que se enuncia en el Art. 1° de la presente y; 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde sustituir a la docente Dra. Ester Sonia Esteban, por ser miembro titular del 
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, en virtud de lo establecido por Resolución 
C.S. N° 271/17. 

Que, asimismo, se hace necesario determinar un cronograma para el desarrollo de la 
secuencia de actos, inherentes a la sustanciación del concurso regular que se tramita en el 
expediente referenciado. 

Que conforme a las disposiciones contenidas en el Art. 34° del Reglamento de Concursos 
(Res. C.S. N° 661/88 y sus modificatorias), corresponde a este Decanato fijar por Resolución el 
cronograma respectivo a tales fines. 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO I° Sustituir a la Dra. Ester Sonia ESTEBAN, que fuera propuesta como Jurado 
Suplente por la RESCD-EXA N° 287/2015, quedando consecuentemente de la siguiente manera. 

Titulares Suplentes 
Dr. Carlos Alberto CADENA 
Ing. Telmo Santiago MOYA GRONDONA 
Dr. Luis CARDÓN 

Lic. José Antonio GONZÁLEZ 
Dr. Miguel Ángel CONDORÍ 
Dra. Silvana Elinor FLORES LARSEN 
E.U. Maiver Wilfredo VILLENA 

ARTÍCULO 2°: Determinar la siguiente secuencia de Actos, para el desarrollo del concurso regular 
según se indica seguidamente: 

Cantidad: 1 (uno) 
Categoría: Jefe de Trabajos Prácticos  -  Regular 
Dedicación: Simple 
Asignatura: Laboratorio I 
Año Carrera: 2do. año ler. cuatrimestre de la Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) 
Dependencia: Sede Regional Metan — Rosario de la Frontera 



M PC 
ría 

Ing 

FACULTAD 

YOS 
o 

CS. 	AS - UNSe 
Meg. GUSTAVO DANIEL GIL 

SECRETAFOO DE EXTENSJON Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS.  EXACTAS  •  UNSa. 

9Iniremkkzekiracknd (104114 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Republica  Argemina 

..//2- 
RESCD-EXA N° 034/2018 

Sorteo& Temas: 11/04/2018 a hs. 09:00 - Oposición: 13/04/2018 a hs. 09:00 

ARTÍCULO 3°: Dejar debidamente aclarado que el presente cronograma se encuentra encuadrado 
dentro de las disposiciones contenidas en el Art. 34° del respectivo Reglamento de Concursos. 

ARTÍCULO 4°: Recordar a los Sres. Miembros del Jurado, que la ENTREVISTA deberá realizarse 
dentro de los términos previstos en el Art. 42° del Reglamento antes mencionado. 

ARTÍCULO 5°: Hágase saber con copia a los Sres. Miembros del Jurado mencionados en el Art. 1° 
de la presente, a la Dirección de Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a la Secretaría de 
Extensión y Bienestar de la Facultad, a la Dirección Administrativa de Docencia y en forma 
fehaciente a los postulantes: C.U. Cecilia Natalia ESPINOZA e Ing. José Dante ANDíAS. 
Publíqucsc cn cartelera y en la página web de esta Unidad Académica. Cumplido resérvese. 


	Page 1
	Page 2

